1

南京审计大学国际学院

国际院发﹝2021﹞1号

关于印发《国际学院出国留学培训项目教师教学

规范（试行）》等制度的通知

为规范国际学院出国留学培训项目教学管理和学生管理，保障教

学工作顺利开展，引导学生成人成才，制定《国际学院出国留学培训

项目教师教学规范（试行）》《国际学院出国留学培训项目学员行为

规范（试行）》《国际学院出国留学培训项目学员处分实施细则（试

行）》。

经学院党政联席会审议通过，现印发《国际学院出国留学培训项

目教师教学规范（试行）》等3项制度，请遵照执行。

特此通知。

附件：

1.国际学院出国留学培训项目教师教学规范（试行）

2.国际学院出国留学培训项目学员行为规范（试行）

3.国际学院出国留学培训项目学员处分实施细则（试行）

国际学院

2021年12月1日

抄报：俞安平副校长

南京审计大学国际学院 2021年12月1日印发